
 
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT 

E TERRITORIO 

* * * * * 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL 2 MARZO 2023 

 

 

 

 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 

 

 

 





 
 

 

 

 

18. Nomina commissione per la selezione di un candidato per un contratto di lavoro autonomo 

di prestazione occasionale della durata di 2 mesi, nell'ambito progetto CERES”; 

 

La Direttrice informa il Consiglio che in data 27 febbraio u.s. è pervenuta una richiesta del prof. 

Giulio Mario Cappelletti a formare un solo corpo con la presente delibera (Allegato 18.1) in merito 

alla nomina dei membri della commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli, finalizzata 

all’individuazione di un esperto con cui stipulare un contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale per lo svolgimento di attività di supporto alle attività di ricerca del progetto CERES 

(Trublo). Si precisa che il bando per la suddetta selezione è stato pubblicato in data 23/01/2023 prot. 

n. 5919-I/7 AUA n. 165/2023 e il termine di presentazione delle domande è scaduta in data 20 

febbraio u.s. La rosa dei membri proposti dal prof. Cappelletti per la suddetta commissione, di cui ha 

già acquisito la disponibilità, è la seguente: 

 

 Titolari Supplenti 

Presidente Presidente: Giuseppe Martino 

Nicoletti  

Prof.ssa Piervito Bianchi 

Componente Prof. Giulio Mario Cappelletti   Prof.ssa Francesca Cangelli  

Componente Prof. Luca Grilli  Prof. Andrea Nigri   

 

 

 

Il Consiglio,  

 

UDITA   la relazione della Direttrice; 

VISTA    la richiesta del prof. Giulio Mario Cappelletti; 

 

all’unanimità, 

 

DELIBERA 

 



 
 

 

 

 

• di autorizzare la nomina della commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli, 

finalizzata all’individuazione di un esperto con cui stipulare un contratto di lavoro autonomo 

di natura occasionale per lo svolgimento di attività di supporto alle attività di ricerca del 

progetto CERES (Trublo) nella seguente composizione: 

 Titolari Supplenti 

Presidente Presidente: Giuseppe Martino 

Nicoletti  

Prof.ssa Piervito Bianchi 

Componente Prof. Giulio Mario Cappelletti   Prof.ssa Francesca Cangelli  

Componente Prof. Luca Grilli  Prof. Andrea Nigri   

 

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro 

collegiale. 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

 

Il Segretario              Il Direttore 

      Prof.ssa Roberta Sisto                 Prof.ssa Lucia Maddalena 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof.ssa Lucia Maddalena 

 

 
 


		2023-03-03T21:01:56+0000
	SISTO ROBERTA


		2023-03-03T22:10:14+0100
	LUCIA MADDALENA




